

---

# Selskabet af 25. juni 2019 ApS

**CVR-nr.: 40608311**

Haydnsvej 66  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Ebbe Johansson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selskabet af 25. juni 2019 ApS  
Haydnsvej 66  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 40608311  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 59.406 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		66.600	87.600
Eksterne omkostninger		14.331	-21.801
<b>Bruttoresultat</b>		<b>80.931</b>	<b>65.799</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>80.931</b>	<b>65.799</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.769	-6.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.162</b>	<b>58.989</b>
Skat af årets resultat		-16.756	-12.978
<b>Årets resultat</b>		<b>59.406</b>	<b>46.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	
Overført resultat		-62.594	
<b>I alt</b>		<b>59.406</b>	<b>46.011</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.519.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.519.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.519.625</b>
Likvide beholdninger		669.161	28.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>669.161</b>	<b>28.286</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>669.161</b>	<b>1.547.911</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		490.999	553.592
Forslag til udbytte		122.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>652.999</b>	<b>593.592</b>
Gæld til realkreditinstitutter			912.012
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>912.012</b>
Gæld til realkreditinstitutter			37.600
Skyldig selskabsskat		16.162	4.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.162</b>	<b>42.307</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.162</b>	<b>954.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>669.161</b>	<b>1.547.911</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret